
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА а.ЭЛЬБУРГАН»

П Р И К А З  

«11» июля 2014 г. № 65

«Об утверждении формы договора о предоставлении общего образования 
муниципальным казенным образовательным учреждением 

«Средняя общеобразовательная школа а.Эльбурган»

В связи с введением в действие с 01.09.2014г. федерального 
государственного образовательного стандарта основного общего образования в 5- 
6 классах МКОУ «СОШ а.Эльбурган» на основании приказа Управления 
образования и культуры Абазинского муниципального района №20 от 09.04.2014 
г. «О введении ФГОС ООО с 1 сентября 2014 года»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить форму договора о предоставлении общего образования 
муниципальным казенным образовательным учреждением «Средняя 
общеобразовательная школа а.Эльбурган» (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Меремкуловой М.М. организовать с помощью 
классных руководителей заключение договора о предоставлении общего 
образования МКОУ «СОШ а.Эльбурган» с родителями (законными 
представителями) учащихся.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ксалова P.M.

С приказом ознакомлена:
Замдиректора по УВР Меремкулова М.М.


